
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2022301471

Referent :

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon :

Bankovní spojení :

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 02.12.2022

Číslo PRV : 2022101121

DODAVATEL

SAP ČR, spol. s r.o.

Vyskočilova 1481

140 00 Praha

Na základě uzavřené Rámcové dohody o poskytování oprávnění k užití počítačových programů SAP a poskytování služeb
maintenance ze dne 1. 3. 2021 u Vás objednáváme níže uvedené licence SAP a související Služby SAP Enterprise Support:

1. Licence SAP, uvedené v příloze této objednávky, která je nedílnou součástí této objednávky. Celková cena licencí činí
174.883,12 Kč bez DPH, to je 211.608,58 Kč včetně DPH,

2. Služby podpory SAP Enterprise Support pro nově pořizované licence SAP dle této objednávky od 1.1.2023. První období
služeb podpory nově pořizovaných licencí SAP na základě této objednávky představuje období do 31.12.2023 (dále též jen
„Počáteční období“). Po uplynutí Počátečního období, v souladu s Všeobecnými obchodními podmínkami a Popisem služeb
SAP Enterprise Support (příloha č. 2 Rámcové dohody), budou služby podpory SAP obnoveny na začátku každého
kalendářního roku na období takového kalendářního roku. Podmínky pro ukončení služeb podpory SAP Enterprise Support se
řídí výhradně podmínkami stanovenými v Popisu služeb SAP Enterprise Support (SAP Enterprise Support Schedule) a
Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti SAP (SAP Software General Terms and Conditions), které jsou součástí
přílohy č. 2 Rámcové dohody.

Cena objednávaných služeb činí na období od 1.1.2023 do 31.12.2023 38.475,00 Kč bez DPH, to je 46.554,75 Kč včetně
DPH. Společnost SAP se zavazuje, že koeficient pro služby SAP Enterprise Support pro nově pořizované licence SAP dle této
objednávky zůstane ve výši__po dobu Počátečního období a první doby obnovení. Po uplynutí této doby se může poplatek za
služby SAP Enterprise Support změnit, a to jednou za kalendářní rok. O této změně bude Nabyvatel licence informován tři (3)
měsíce předem.

Datum potvrzení objednávky společností SAP v souladu s čl. 4.2 Rámcové smlouvy je označováno též jako datum účinnosti
Dílčí licenční smlouvy.

Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 1 z 1 Vytiskl: M_SILOVAA01 dne 02.12.2022 12:30:04


